O levantamento somente poderá ser efetivado 02 (dois) dias úteis após o esgotamento do prazo
para recurso”.

retenção dos honorários advocatícios contratuais:
 

a.       Requer a IMEDIATA EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ JUDICIAL, em favor da parte Autora, no valor de 
R$5.623,52 (cinco mil, seiscentos e vinte três reais e cinquenta e dois centavos);
 

b.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ JUDICIAL, referente aos honorários advocatícios contratuais
(clausula 3ª do contrato de Prestação de Serviços) em nome de sua patrona Dra.
MANOELA TRIGUEIRO CAROCA CAVALCANTI - OAB/PE 25.324, no valor de R$2.410,08
(dois mil, quatrocento e dez reais e oito centavos).

 
c.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ JUDICIAL, referente aos honorários advocatícios sucumbenciais 

em nome de seu patrona Dra. MANOELA TRIGUEIRO CAROCA CAVALCANTI - OAB/PE
25.324, no valor de R$803,36 (oitocentos e três reais e trinta e seis centavos).

 
Para todos os fins de direito.

 
 

Pede e espera deferimento.
 

Recife, 21 de setembro de 2021.
 
 
 

BRUNO LEONARDO NOVAES LIMA
     OAB/PE 22090